MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

Estado de Actividades

Del lo. de enero al 30 de septiembre de 2022
(Cifras en Pesos )

Concepto
2022 2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 125,164,691.19 135,489,866.22
IMPUESTOS 70,045,694.34 70,920,768.59
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 1,430,137.00 212,371.39
DERECHOS 40,523,254.42 47,848,884.11
PRODS DE TIPO CORRIENTE 5,348,025.11 5,500,103.65
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 7,817,580.32 11,007,738.48

PART, APORT, TRANSFS, ASIG, SUBSY O AYUD
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

Total de INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

INTE, COM Y OTROS GAST DE LA DEUDA PUB
INTERESES DE LA DEUDA PUB

Total de GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

viernes, 14 de octubre de 2022

383,271,670.36
213,696,786.00
169,574,884.36

508,436,361.55

463,153,191.35
248,057,458.05

84,779,456.19
130,316,277.11

1,047,495.15
1,047,495.15

464,200,686.50

$44,235,675.05

436,068,725.77

233,979,946.00
202,088,779.77

571,558,591.99

529,618,727.47
331,066,804.43

63,396,461.94
135,155,401.10

0.00
0.00

529,618,727.47

$41,939,864.52
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